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7. novemril allkirjastasid Hus- linna lähiümbruses,“ sõnas Alar Maa- aastal märtsikuus toimuvad keskuses 
qvarna Eesti OÜ juht Alar Maarend ja rend, Husqvarna Eesti OÜ juhatuse liige. rahvusvahelised Jaak Mae nimelised 
Albu vallavanem Kalju Kerstmik Alar Maarendi sõnul on tänapäevaste suusavõistlused. 
Valgehobusemäe suusa- ja puhkekes- maastikuhoolduse seadmetega keskusel Husqvarna Eesti OÜ on juhtiv metsa- 
kuses koostöölepingu. Koostöölepingu tunduvalt lihtsam hoida oma territoo- ja maastikuhooldustehnika hulgimüüja, 
eesmärk on suusa- ja puhkekeskuse riumi korras ning kulutada korrastus- kes esindab Eestis Husqvarna ja Jon-
maastikuhoolduse edendamine. töödele ka vähem aega. seredi ning lisaks Partner, Flymo ja 

„Valgehobusemäe suusa- ja puhke- Husqvarna Eesti OÜ annab koostöö Klippo kaubamärke. Husqvarna Eesti 
keskus paikneb 14-hektarilisel maa-alal, raames puhkekeskuse kasutusse mootor- OÜ käive 2007. aastal oli 200 miljonit 
mille korrashoid tänapäevaste seadme- sae, trimmeri, murutraktori, järelkäru krooni. 
teta on mõeldamatu,“ selgitas Kalju ning vastava tööriietuse ja kaitsevahen- Husqvarna on üks maailma vane-
Kertsmik, Albu Vallavanem ja keskuse did, kokku tehnikat 66 400 krooni maid tööstusettevõtteid, mille ajalugu 
projektijuht. „Uute seadmetega suudame väärtuses. Albu vald kasutab kingituseks ulatub aastasse 1689. Tänapäeval pakub 
nii suurt maa-ala paremini hooldada ning saadud tehnikat aastaringse hoolduse ja Husqvarna laia valikut metsa- ja maas-
pakkuda kõikidele spordihuvilistele pa- korrashoiu eesmärkidel, et avardada Val- tikuhooldustehnikat, mis hõlmab endas 
remaid võimalusi nii suve- kui ka taliala- gehobusemäe suusa- ja puhkekeskuses tooteid nii professionaalsetele kasuta-
de harrastamiseks,“ lisas Kalju Kerts- asuvate liikumisradade, lumerõngaraja, jatele kui ka nõudlikule eratarbijale:  
mik. lumelauaraja, staadioni, veekogu ja muruniidukeid, mootorsaage, trimme-

„Meil on hea meel panna õlg alla Al- keskuse sportimisvõimalusi. reid, puhureid ja teemanttööriistu. Hus-
bu valla arengu jaoks olulisele spordi- Albu on Järva maakonnas asuv vald, qvarna on esindatud enam kui 100 riigis, 
keskusele, mis on üks parematest vaba- mida kõige enam tuntakse Valgehobu- ligi 18 000 edasimüüja ja partneriga.
õhuspordi harrastamise kohtadest Tal- semäe suusa- ja puhkekeskuse järgi. Igal 

Husqvarna Eesti ja Albu vald edendavad koos spordikeskust

“Tagasi Vargamäele” valiti Põhja-Eesti turismi aastasündmuseks
Põhja-Eesti turismikonverentsil Keila Kultuurikeskuses Aasta turismisõbralikumaks omavalitsuseks kuulutati 

valiti piirkonna aasta turismisündmuseks Albu valla projekt Rakvere linn, kes kandideeris koos Türi, Vaivara, Kuusalu ja 
„Tagasi Vargamäele“. Juuru vallaga. 

Kõrvuti Vargamäe-projektiga kandideerisid preemiale ka SA Põhja-Eesti Turism Nõukogu esimehe Silja Talviste 
neljas talvine üleriigiline tuhamägede tantsupidu Ida- Viru- sõnul saavad võitjad tunnuskirja ning Raplamaa meistrite poolt 
maal, samuti rokifestival Green Christmas Lääne-Viru- ning valmistatud puuplaadi. 
Täiskuu luulefestival Raplamaal. MAARIT NÕMM, Kuma raadio
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Vallavolikogu 
istungil

20. novembril
1. Albu Vallavolikogu 23. märtsi 

2006. a. määruse nr 8 “Albu valla eel-
arvest makstavate perekonna sissetu-
lekust mittesõltuvate sotsiaaltoetuste 
maksmise tingimused ja kord” muut-
mine. Määrust muudeti tagasiulatuvalt 
(alates 1. oktoobrist 2008) nii, et matu-
setoetuse taotleja elukoht ei pea olema 
Albu vallas.

2. Erateede avalikuks kasutamiseks 
määramine ja kohalike teede nimekirja 
muutmine. Määrati avalikuks kasuta-
miseks 7 erateed, jäeti kohalike teede 
nimekirjast välja 8 teed ning nimetati 
teehoiu korraldamise eest vastutavaks 
isikuks Helve Saar.

3. Järvamaa Omavalitsuste Liidu 
volikogu 24. oktoobri 2008 otsuse nr 26 
“JOL 2009. a. liikmemaksu, tegevuskava 
ja eelarve eelnõu 1. lugemine” läbivaa-
tamine ja ettepanekute tegemine. Nõus-
tuti JOL-i volikogu ettepanekutega nii 
2009. aasta liikmemaksu arvestuse 
aluste, eelarve kui ka tegevuskava osas.

4. Suusalifti (mäetõstuki) ostmine. 
Otsustati osta OÜ-lt Arecosnow kasuta-
tud suusalift (mäetõstuk) koos transpordi 
ja paigaldusega Valgehobusemäele 
hinnaga 366 980 krooni, millest 100 000 
krooni tasutakse 30. jaanuariks 2009 ja 
266 980 krooni 30. aprilliks 2009. 
Enamiku lifti ostuks vajalikust rahast 
saab Albu vald regionaalste tervise-
spordikeskuste programmist.

4. novembril vallas Seidla külas asuva mittetulun-
1. Riiklike peretoetuste maksmise dusühingule Seidla Tuuleveski kuuluva 

peatamine. Tehti Tallinna Pensioniameti Tuule katastriüksuse jagamisega ja mää-
Paide osakonnale ettepanek peatada rati jagamisel tekkivatele katastriüksus-
ajutiselt ühele isikule riiklike peretoe- tele koha-aadressid ning sihtotstarbed.
tuste maksmine. 6. Katastriüksustele koha-aadresside 

2. Koostöölepingu sõlmimine. Albu määramine. Määrati Albu kergliiklustee 
vallavanem Kalju Kertsmik pidas läbi- aluste katastriüksuste koha-aadressid.
rääkimisi Husqvarna Eesti OÜ-ga, mille 7. Katastriüksusele koha-aadressi 
tulemusena kingib firma Albu vallale  määramine. Määrati Antoni 2 katastri-
Valgehobusemäe Suusa- ja Puhkekesku- üksusele koha-aadress.
se territooriumi hoolduseks vajalikud 8. Katastriüksusele koha-aadressi ja 
seadmed ja varustuse kogumaksumuse- sihtotstarbe määramine. Määrati riigi 
ga 66 400 krooni ning otsustati sõlmida omandisse jäetud Lehtmetsapõllu katast-
koostööleping Husqvarna Eesti OÜ-ga. riüksuse koha-aadress.
Kingitus koosneb murutraktorist, moo- 9. Maa riigi omandisse jätmine. 
torsaest, trimmerist, järelkärust ja töö- Nõustuti Albu vallas Vetepere külas asu-
riietusest. va 3 ha suuruse  katastriüksuse jätmisega 

riigi omandisse.
12. novembril 10. Eratee avaliku kasutamise lepin-

1. Sünnitoetuse määramine ja mak- gute sõlmimine. Otsustati sõlmida eratee 
mine. Määrati sünnitoetus ühele taot- avaliku kasutamise lepingud erateede 
lejale. omanikega.

2. Kasutuslubade väljastamine. Väl- 11. Arvamuse andmine jäätmeloa 
jastati Vello Kirsimäele kasutusload Al- taotluse kohta. Nõustuti jäätmeloa 
bu külas Saare kinnistul asuvale neljale andmisega ohtlike jäätmete kogumiseks 
ehitisele. ja veoks ning olmejäätmeveoks majan-

3. Projekteerimistingimuste väljasta- dus- ja kutsetegevusena Ecometal AS-
mine. Väljastati Anita Hominile projek- ile.
teerimistingimused Garaaži kinnistule 12. Frantsiisikontori avamisest Al-
puurkaevu projekteerimiseks. bus. Arutati AS Eesti Post ettepanekut 

4. Kasutusloa väljastamine. Väljas- võimaliku frantsiisikontori avamise 
tati väikeehitiste kasutusluba Ahula kohta Albus 2009. aastal. Otsustati uuri-
külas asuvate August Rannale kuuluvate da vallapoolseid võimalusi. Samas tuleb 
keldri ja kaevu kasutamiseks. lahendada ka Postipanga teenuse osuta-

5. Kinnisasja jagamisel moodusta- mine Albus. Vallavanem on alustanud 
tavatele katastriüksustele koha-aadressi sellel teemal läbirääkimisi nii Eesti Posti 
ja sihtotstarbe määramine. Nõustuti Albu kui Ühispanagaga.

Vallavalitsuse istungil

1. oktoobrist jõustus muudatus, mis sioniamet annab inimesele aja arsti vastu- skaalat: 0 (kõrvalekallet ei ole) kuni 4 
puudutab puudega tööealise inimeste võtuks. Kui inimene tuleb arsti vastuvõtule, (funktsiooni täielik puudumine). Võrdluse 
puude raskusastme ja sotsiaaltoetuste esitab arst terviseseisundi kirjelduse 10 aluseks on teised samaealised inimesed. 
määramist ning püsiva töövõimetuse päeva jooksul. Funktsiooni kõrvalekalde ulatust hinna-
tuvastamise korda. Muutunud on terviseseisundi kirjel- takse nii kompenseerimata (kui inimene ei 

Peamised muudatused: duse vorm. Uut vormi kasutatakse nii kasuta abivahendit või ravimit) kui 
Püsiva töövõimetuse ja puude ras- töövõimetuse tuvastamisel kui puude mää- kompenseeritult (kõrvalekalde ulatus, kui 

kusastme tuvastamiseks pöörduvad alates ramisel kõikidele eagruppidele. Tervise- inimene kasutab abivahendit või ravimit).
1. oktoobrist kõik taotlejad pensioniame- seisundi kirjelduse vormi on täiendatud Terviseseisundi kirjeldus ei tohi olla 
tisse. Inimene täidab ekspertiisitaotluse, küsimustega funktsioonide kõrvalekalde täidetud käsitsi. Uus menetluskord või-
teda võib abistada näiteks pensioniameti ulatuse, enesetunnet mõjutavate tegurite, maldab saata terviseseisundi kirjelduse 
klienditeenindaja, lähedane inimene või järelevalve ja juhendamise vajaduse ning Sotsiaalkindlustusametile elektrooniliselt. 
sotsiaaltöötaja. Pensioniamet saadab taotl- ravimite mõju kohta toimetulekule. Kõr- Elektroonilise andmevahetuse kohta tööta-
use terviseseisundi kirjelduse täitmiseks valekallete ulatust märgitakse järgmiste takse välja ja edastatakse juhend. 
pere- või eriarstile. Arst esitab tervisesei- anatoomiliste, füsioloogiliste ja psüühiliste Täiendava informatsiooni saamiseks 
sundi kirjelduse ja lisadokumendid pen- struktuuride ja funktsioonide osas: terviseseisundi kirjelduse vormi täitmise 
sioniametile 10 päeva jooksul. 1) nägemine, kohta on võimalik pöörduda tervisesei-

Püsiva töövõimetuse taotlemisel täidab 2) kuulmine, sundi kirjelduse nõude saatnud Sotsiaal-
arst terviseseisundi kirjelduse juhul, kui 3) hääle ja kõne funktsioonid, kindlustusameti ametniku poole või Sot-
inimene on käinud arsti vastuvõtul viimase 4) liikumine, siaalkindlustusameti infotelefonilt 16106.
kolme kuu jooksul. Kui inimene arsti 5) liigutused, KATRE PALL,
vastuvõtul kolme kuu jooksul käinud ei ole, 6) kehadefektid, Sotsiaalministeeriumi 
teavitab arst sellest terviseseisundi kirjel- 7) vaimsed funktsioonid. sotsiaalkindlustuse osakonna 
duse taotluse saatnud pensioniametit. Pen- Hindamisel kasutatakse 5-astmelist hüvitiste ja toetuste poliitika juht

Jõustusid muudatused puudega inimeste toetuste määramisel



Neljapäeval, 13. novembril, külastasid Albu 
Põhi-kooli kirjanikud ja luuleseadjad. Kristiina Ehin, 
Toomas Raudam, Kalle Kurg ning Ivar Sild –need 
neli olid tulnud kokku, külastamaks Eesti erinevaid 
koole ja kultuurihooneid, et tutvustada oma 
loomingut.

Toomas Raudam luges luuletuse luukeredest, mis 
rääkis, millisel Eesti avaliku elu tegelasel milline 
saladus on. Kristiina Ehin esitas räppides luuletuse, 
mille oli kirjutanud koos oma õdedega emale 
juubeliks. Ivar Silla ettekandele tulnud ballaadid olid 
sügavad ja mõtlemapanevad. Kalle Kurg oli näinud 
artiklit Albu poistest ja nende katustel käimistest ning 
oli sellest luuletuse teinud.

Albujad

Albu poisid käivad katuseid pidi.
Albus veavad Andres ja Pearu katustel vägikaigast.

Albus hüppavad poisid tagurpidi üle oma pea,
kõrgemale iseendast.

Albus käivad poisid katuseid pidi.

Albu poisid painutavad aega ja ruumi
oma tahte järgi.

Nagu viuhti käib vanal Andresel
südame alt läbi,

kui poisid koolitrepilt
tagurpidi otse korstna peale hüppavad

ja teiselt poolt alla sajavad,
sätendav hingeõhk kaenalde all.

Albu poisid teevad ise oma tõe ja oma õiguse.
Nad teevad tallagraffitit seintele

ning lakke.
Albu poistel on vedrud all

Ja abaluude asemel tiivanukid.
Vaat kui panevad lendama.
Mis see katus siis ära ei ole,
kui võib ronida ajaloost välja

taevalae peale turnima.

Albus teevad poisid ise oma tee.
Albus kasvatavad poisid pilvedel tiritammi.

Nende käed haaravad Põhjanaela järele
ja jalad külvavad hõbedat.

Albu poisid luuletavad jalgadega.
Albu poisid on albujad.

Varsti seisavad nad õhus.

Omamoodi kohtumise lõpetuseks küsisid kir-
janikud meilt arvamust Tammsaare kohta, kuid keegi ei 
vastanud neile. Nad vist suutsid oma sügavate luu-
lesalmidega panna meie noored mõtteisse.

TRIIN VÄISANEN, MIRJAM JERVSON

Kohtumine kirjanikega

Ühel reede õhtul, paar päeva enne õiget Kui etteasted vaadatud, said kõik 
isadepäeva, toimus Albu laste mängutoas korisevad kõhud leevendust ülimaitsvast 
pidu meie kõikide kallite isside auks. Kuna kringlist. Kringel oli hea suur, sest on teada rohkem või vähem see, kui mehised ja 
dresscode oli ette antud kantristiilis, siis tõde – hea issi kõhtu mahub palju häid asju. toredad on ikka väikeste artistide issid. 
hakkas peagi uksest sisse valguma kau- Õhtu kõige ilusam hetk oli kindlasti ürituse Üritusel oli ka õhtujuht, kauboi Tiit, kelle 
boidest isasid emmedega, kes riietuselt lõpusirgel, kui õhtujuhi kehastatud nukker naljad ajasid itsitama nii väikese kui ka 
sugugi neile alla ei jäänud. Kõige vah- kauboi kujuteldava lõkketule ääres kodu-suurema publiku. Kõlamajäänud mõte, et 
vamad olid muidugi pisimad oma ruudu- teel kitarri saatel oma kurblikku, kuid isadepäeva hommik on ainus aastas, kus 
liste särkide, kenade kleidikeste ning väge- kaunist viisikest veeretas. Pärast nii toredat isad ei pea endale ise kohvi tegema, pani 
vate kübaratega. üritust peab kohe uut pidu ootama jääma. enamuse naispublikust silmi pööritama ja 

Kui kogu see kirev seltskond saali Saame siis kokku detsembrikuu 18. päeva väga ühemõtteliselt ohkama. Oleks see 
toolidele paigutus, saime kuulda ja näha õhtul, et pidada üks tore jõulupidu.vaid nii:D. Aga loomulikult on isad sel 
erinevaid laule-tantse. Kõikide teemaks Oliveri emapäeval need kõige tähtsamad. 

1. veebruarist 2009 muutub pen- pensioniikka jõudnud, välisriigist 
sionide, toetuste ja hüvitiste välja- Eestisse elama asunud Eesti koda-
maksmise kord. Postkontorist enam niku, eesti rahvusest isiku ja temaga 
neid välja võtta ei ole võimalik. koos Eestisse elama asunud abi-
Edaspidi on Teil raha kätte-saa- kaasa, lapse ja vanema sotsiaal-
miseks alljärgnevad võimalused: toetuse saaja. Kui otsustate käes-

oleva variandi kasuks, siis teadke, et 
Raha kantakse panka riigi Eesti Postil on õigus võtta iga isiku 

kulul Teie arveldusarvele kohta tehtava kojukande eest tasu 60 
Kui Teil juba on arveldusarve, krooni. Nimetatud tasu määr on 

saate oma pensioni, toetuse või Eesti Posti poolt kehtestatud aja-
hüvitise sellele arveldusarvele kan- vahemikuks 1. veebruar kuni 31. 
da. Kui Te arveldusarvet ei oma, siis detsember 2009. 
on seda võimalik avada pangakon-
torites, postkontorites töötavates Posti teel kojukandena riigi kulul
postipankades või pangabussides. Pensioni või puuetega inimeste 
Te saate pangakaardi, millel on palju sotsiaaltoetuste kojukannet riigi 
kasutusvõimalusi – sellega saab kulul võite taotleda juhul, kui olete 
tasuda ostude eest kauplustes, teha sügava puudega töövõimetuspen-
pangaautomaadis makseid, võtta sionär või sügava puudega töövõi-
välja sula-aha, sõlmida otsekorral- metuks tunnistatud rahvapensioni 
duslepinguid jpm. saaja või vanaduspensioniealine isik 

ja kui lisaks nimetatuile on teil lii-
Teise isiku arveldusarvele kumistakistus või kui te elate haja-
Raha kantakse teise isiku ar- asustusalal (asulatest ja bussi- või 

veldusarvele (ka juriidilise isiku ar- rongiliiklusteedest kaugel) ja teile 
veldusarvele, sealhulgas ka kohali- on pangateenus raskesti kättesaadav. 
ku omavalitsuse arveldusarvele). Juhul, kui soovite posti teel koju-
See on sobiv variant siis, kui Te min- kannet riigi kulul, tuleb avalduses 
gil põhjusel ei saa oma arveldusarvet täiendavalt märkida konkreetsed 
kasutada või kui Teil oma arveldus- asjaolud, mis takistavad pangatee-
arve puudub. Enne otsuse tegemist nuse kasutamist, ning asjaolud, mis 
kaaluge seda valikut põhjalikult ja on seotud liikumistakistusega või 
soovi korral paluge pangas endale asjaolu, et elate hajaasustusalal. 
selgitada sellega kaasneda võivaid Nende andmete põhjal langetab 
tagajärgi. Avalduse, milles soovite pensioniamet otsuse, kas kojukande 
summade väljamaksmist teise isiku kulu kannab riik. Kui Teile maks-
pangakontole, saate vormistada takse pensioni või puuetega inimeste 
isikut tõendava dokumendi ettenä- sotsiaaltoetusi posti teel kojukan-
tamisel pensioniameti klienditee- dega ja samal ajal on Teil õigus ka 
ninduses üksnes Teie ise. Avalduse peretoetustele või elatisabile, siis 
võite saata ka posti teel, kuid sel tuuakse ka need Teile postiga koju. 
juhul peab see olema tõestatud nota- Täiendava info saamiseks palu-
riaalselt. me pöörduda elukohajärgse pensio-

niameti klienditeenindusse või 
Posti teel kojukandena Teie helistada infotelefonil 16106. Info-

enda kulul telefoni tööaeg on tööpäeviti 
Võimaluse raha kättesaamiseks 9.00–17.00. Pensioniametite klien-

posti teel kojukandena Teie enda diteenindused on avatud tööpäeviti 
kulul võite valida siis, kui olete 8.30–16.30, Paides  Tallinna 18.
pensionär või puudega inimeste 
sotsiaaltoetuse saaja või vanadus- Sotsiaalkindlustusamet

Pensionide, toetuste ja hüvitiste 
maksmise kord muutub 1. veebruarist

Tore kantripidu
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Meie hulgast lahkus

TÕNU KÜBAR

Hing kohe vajab midagi. Mis see küll 
olla võiks? Ei oskagi ütelda. Käid ringi 
ja ootaks nagu midagi... tuul vuhiseb mis 
kole, murrab puid ja lennutab linnukesi. 
Ja ikkagi – midagi on puudu. Kuni 
järgmise hommikuni – avad silmad ja 
seal ta ongi. Seisab vankumatult kui 
tinasõdur ja lausa sunnib end vaatama. 
Kõigepealt haarad küll ehmatusega 
peast ja mõtled, et oli seda nüüd veel 
vaja. Aga teda sa ju tegelikult ootasidki –  
LUMI on maha sadanud. Lumi – oh mis 
rõõm. Sind me kõik ju ootasimegi. Tere 
tulemast maale!

Lehetoimkond

LASTEVANEMATE KOOSOLEK
Albu Lasteaias lastevanemate koos-

olek esmaspäeval, 8. detsembril kell 
17.00. Iga lapsevanema kohalolek väga 
vajalik.

Kodu- ja profimasinate remont ja 
hooldus. Kojukutsed.

Info tel. 5822 8561 ja 528 1002

Müüa soodsalt jalgade massaazi 
vann. Helistada 5229760.

6. novembril kutsusid Ahula Las-
teaed-Algkooli sõimerühma lapsed 
endaga mängima isad, et koos tähistada 
saabuvat isadepäeva. Lapsed olid val-
mistanud isadele kingituseks pildid oma 
kujutluste issist. Isad aga pidid näpu-
värviga joonistama oma lapse portree, 
samuti tuli neil kinniseotud silmadega 
lõigata nööri külge riputatud komme 
oma lapsele. Toimusid ka lustakad võist-
lused koos lastega, kus kõik isad võitsid 
endale kaela medali.

Toredat mängupäeva koos isaga jäi 
meenutama ühiselt valmistatud sügisene 
puu, mille lehtedel on isade ja laste 
nimed. Peo lõpust ei puudunud ka ühine 
koogi söömine. Täname kõiki isasid, kes 
leidsid aega oma laste jaoks.

Sõimerühma lapsed tänavad ka 
Markus-Aleksi isa, kes tegi korda rüh-
maruumi ukse.

Algamas on jõuluootus. Soovime 
kõikidele lastele rõõmsaid päkapikke, 
kes akna taga piiluvad ja sussi sisse 
kommi poetavad. Kõikidesse kodudesse 
aga soojust ja jõulurahu!

Õpetaja Maret Alev
ja õpetaja abi Heitily Olle

18. detsembril kell 13.00
Albu Mõisa Toiduaidas

Albu valla eakate jõulupidu

Väike jõuluetendus
Jõuluvana (salmid selgeks!)

Tantsuks mängib Arlet Palmiste

Veedame koos mõnusa jõulueelse pärastlõuna!

Palume kindlasti registreerida 12. detsembriks:
Albu Raamatukogu 3837767, Malle Lomp 5096797

Transport: Orgmetsast 12.15, Ahulast 12.20, Neitla 12.25, Ageri 12.25, Seidla 
12.30, Kaalepi 12.30, Järva-Madise 12.35,Lehtmetsa ristilt 12.30, Peedu 12.35.

Transpordisoovist teatada registreerimisel.
TASUTA

JõULUPEOD KOOLIDES JA 

LASTEAEDADES

17. detsembril kell 17.30 KLAVERIRINGI JÕULUKONTSERT Albu mõisas
18. detsembril kell 15.00 ALBU PÕHIKOOLI JÕULUPIDU

18. detsembril kell 16.30 ALBU LASTE MÄNGUTOA JÕULUPIDU
18. detsembril kell 16.00 AHULA LASTEAIA JÕULUPIDU
18. detsembril kell 19.00 AHULA ALGKOOLI JÕULUPIDU

JÕULUPEOD KODUSTELE LASTELE

17. detsembril kell 10.00 ALBU LASTEAIAS Albu piirkonna lastele
16. detsembril kell 11.00 AHULA LASTEAED-ALGKOOLI SAALIS  

Ahula piirkonna lastele

JÕULUAEG KAALEPIS
21 detsembril kell 17.00 SÜÜTAME JÕULUKUUSEL TULED

23 detsembril kell 13.00JÕULULAAT 
Tulge kauplema ja ostma!

Albu valla KÜLADE TOA AVAMINE kell 17.00
Õhtul on külla oodata jõuluvana

Tulge lustime koos!

Mudilased lustisid koos 
issidega


